УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«с/3 » 2018 г. № SV - ОД

г. Барнаул

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к слу
жебному поведению государствен
ных гражданских служащих управ
ления делами Губернатора и Прави
тельства Алтайского края и урегули
рованию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе в Российской Федерации», постанов
лением Правительства Алтайского края от 11.10.2017 № 364 «О некоторых
вопросах обеспечения противодействия коррупции в Алтайском крае»,
приказываю:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих управления делами
Губернатора и Правительства Алтайского края и урегулированию конфлик
та интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требова
ний к служебному поведению государственных гражданских служащих
управления делами Губернатора и Правительства Алтайского края и урегу
лированию конфликта интересов.

3. Установить порядок работы комиссии в соответствии с постановле
нием Правительства Алтайского края от 11.10.2017 № 364 «О некоторых
вопросах обеспечения противодействия коррупции в Алтайском крае».

4. Признать утратившими силу приказы управления делами Губерна
тора и Правительства Алтайского края:

от 10.05.2017 № Ю8-ОД «Об утверждении состава комиссии по со
блюдению требований к служебному поведению и урегулированию кон
фликта интересов управления делами Губернатора и Правительства Алтай
ского края»;

от 30.01.2018 № 20-ОД «О внесении изменений в приказ управления
делами Губернатора и Правительства Алтайского края от 10.05.2017 № 108-
ОД «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к слу
жебному поведению и урегулированию конфликта интересов управления
делами Губернатора и Правительства Алтайского края».

5. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на

2

«Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель управляющего делами,
начальник отдела
организационно-планового обеспечения ^  - Е.Н. Кочергов

http://www.pravo.gov.ru

3

УТВЕРЖДЕН
приказом управления делами
Губернатора и Правительства
Алтайского края

от ^ 3 ^  J-0/tf № £0 - од
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ
ственных гражданских служащих управления делами Губернатора и

Правительства Алтайского края и урегулированию конфликта интересов

Кочергов
Евгений Николаевич

Марьенко
Вера Сергеевна

Чулкин
Валерий Борисович

Члены комиссии:
Осяйкин
Алексей Викторович

Лазарева
Светлана Викторовна

Железнов
Евгений Алексеевич

Четошникова
Екатерина Викторовна

Г ридасова
Лариса Владимировна

заместитель управляющего делами, начальник
отдела организационно-планового обеспечения
управления делами Губернатора и Правительства
Алтайского края, председатель комиссии;
консультант-юрист управления делами Губерна
тора и Правительства Алтайского края, замести
тель председателя комиссии;
ведущий специалист отдела организационно
планового обеспечения управления делами Гу
бернатора и Правительства Алтайского края,
секретарь комиссии.

заместитель управляющего делами, начальник
отдела материально-технического и эксплуата
ционно-хозяйственного обеспечения управления
делами Губернатора и Правительства Алтайского
края;
начальник отдела по учету и отчетности, главный
бухгалтер управления делами Губернатора и
Правительства Алтайского края;
консультант антикоррупционного сектора депар
тамента Администрации Губернатора и Прави
тельства Алтайского края по обеспечению регио
нальной безопасности (по согласованию);
Проректор по воспитательной работе ФГБОУ ВО
«Алтайский государственный педагогический
университет», член общественного совета при
управлении делами Губернатора и Правительства
Алтайского края (по согласованию);
заместитель начальника факультета заочного
обучения Барнаульского юридического институ
та МВД РФ, полковник полиции, кандидат юри
дических наук, доцент (по согласованию).